
 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
Subjekt  je  zapsán v obchodním  rejstříku  Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

 

TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ DIČ: CZ46347275 IČO: 46347275 
+420 543 433 111 +420 543 433 000 KB BRNO-MĚSTO 5501621/0100   

 

Informace o zpracování  osobních  údajů poskytují Brněnské  vodárny  a  kanalizace, a.s. na  svých  internetových  stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti. 

 

 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BRNO 

      711/022662/2020/IRa Ing. Raušová / 543 433 191 15.10.2020 

VĚC    

Brno, VDJ Útěchov – rekonstrukce armaturní komory a technologie  

Odpověď na žádost o účast ve výběrovém řízení 
 

Vážení, 

 

dne 13. 10. 2020 obdržel zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Brno, VDJ 

Útěchov – rekonstrukce armaturní komory a technologie“ (dále jen „veřejná zakázka“), uveřejněného 

na profilu zadavatele v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a ve 

Věstníku veřejných zakázek pod č. Z2020-031964, následující žádost o účast ve výběrovém řízení 

v následujícím znění: 

 

„Dovolte mi abych jménem mojí firmy TECHcorp s.r.o. požádal o účast na výběrovém řízení 

Naše firma se zabývá realizacemi a rekonstrukcemi technologických celků, rozvody technických plynů 

(trubní rozvody pro všechna media všech dimenzí, čerpací stanice, vodojemy, ÚV, atd.) ale také 

zámečnickými konstrukcemi (zábradlí, žebříky, schodiště, poklopy, lávky, konzoly a pod.). 

Více na www.techcorp.czDisponujeme zkušenými přípraváři, montéry, svářeči (s atesty a mnohaletými 

zkušenostmi v tomto oboru).“ 

 

 

Ve věci veřejné zakázky zadavatel uvádí, že výběrové řízení k veřejné zakázce „Brno, VDJ Útěchov – 

rekonstrukce armaturní komory a technologie“ se řídí platným zákonem o zadávání veřejných zakázek 

č. 134/2016 Sb., kdy dle § 59 byla zadavatelem stanovena lhůta v daném zadávacím řízení pro podání 

žádostí o účast do 6. 10. 2020 do 23:59 hodin. Po uplynutí této lhůty již není možné podávat žádosti o 

účast v daném zadávacím řízení.  

Zadavatel může pouze doporučit sledovat profil zadavatele a možnost případně podat žádost o účast 

v jiných aktuálních zveřejněných zadávacích řízení. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 Mgr. Barbora Maršálková 

 vedoucí oddělení zakázky 

útvaru inženýrských služeb 

 


		2020-10-15T10:09:44+0200
	Mgr. Barbora Maršálková




